Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1549/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal
a Pintura de faixa amarela na Rua
Fluorita, Nº390 no bairro Jardim São
Fernando.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados a Pintura de faixa amarela na Rua Fluorita,
Nº390 no bairro Jardim São Fernando, neste município.

Justificativa:

Comerciantes e colaboradores de empresas procuraram por este
vereador para apresentar as dificuldades para ter acesso a comércios próximos
neste trecho e principalmente para efetuar serviços rápidos como carregar e
descarregar embalagens. Além da necessidade de uma analise técnica para
executar tal serviço, pois alegam que os motoristas continuam não respeitando
e deixando seus veículos estacionados no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de Junho de 2022.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NGV4ZW45G49VWNVB
		2022-06-15T09:50:03-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura